



## Møtereferat fra uke 23, 08.06.2022

Det var bare 6 medlemmer som møtte i Geoparken på Rognstranda og fikk en interessant gjennomgang av geologien i området av Ingulv Burvald. Presidenten stilte med kaffe og kringle.

### Bursdager

Yngvar fyller 70 år på søndag. Han ønsker at blomsterhilsen fra klubben går i stedet som bidrag til TRF og dette sørger kassereren for. På samme dag 12. juni fyller Inge 72 år.

### Rotarysaker

Klubben har nominert Sissel Berit Hoell som kandidat til Lovrådet (CoL) fra D2290 i neste periode. Valget finner sted på Distriktskonferansen i Tvedestrand i september.

Neste onsdag er det Nevlunghavn som står på programmet, hvor vi tar en byvandring sammen med Mette Sand fra Grenland RK som bor i Nevlunghavn. Gjestgiveriet var dessverre fullbooket denne dagen, så eneste spisemulighet etter møtet er utendørs på Havaristen nede ved havnen. Det blir ikke noen organisert bespising fra klubbens side etter byvandringen.

Sommeravslutning med Presidentskifte blir på Eik Gård 22. juni. Roger Norman vil fortelle litt om gårdens historie og planene fremover. Der blir servert kyllingsalat på møtet og hver enkelt tar med passende drikke.

### 8. juni tilbake i tid

- 632 døde Muhammed, Islams grunnlegger og Abu Bakr ble valgt til den første kalif.
- 1564 i Trondheim ble levningene av Olav den hellige satt ned i en murt grav i Nidarosdomen, men ingen vet hvor.
- 1931 i Menstadslaget støtte demonstrerende arbeidere sammen med politi.
- 1967 i seksdagerskrigen ble det våpenhvile mellom Egypt og Jordan med Israel, som hadde erobret Sinai, Gaza, Vestbredden og Golanhøydene.

### Geologien i området

Ingulv Burvald har ervervet seg mye kunnskap om geologi og steinarter og vi fikk en levende beskrivelse av hvordan grunnfjellet beveget seg i området fra Australia og opp til Norge for veldig mange år siden. Grunnfjellet på Rognstranda består hovedsakelig av lagdelt gneis og er veldig mye eldre og hardere enn kalkfjellet på Rognsåsen. Istider med senere nedsmelting har fjernet mye av kalkfjellet og har resultert i svabergene av grunnfjell ute på odden på vestsiden av Rognstranda. Vi vandret ut på odden og fikk påvist blant annet hvordan steiner under isen hadde laget riper i grunnfjellet på tvers av lagdelingen som et gigantisk sandpapir. Flotte formasjoner og et veldig unikt geologisk område.

Ingulv ble takket av for den fine orienteringen med en flaske rødvin.

Referent: Tor